
SRF zwei / 02.04.2025

Beginn EndeNetto Dauer Titel Untertitel Rt-T MA-% Rt-T MA-%

02:00 02:34 34' Chicago Fire Die Kündigung - A Power Move (29) 0 0.4 0 1.3

02:34 03:18 44' Abenteuer auf Schienen: Der pünktlichste Zug der Welt - Unterwegs mit dem ShinkansenVon Tokio zum japanischen Meer 2 5.1 1 8.1

03:18 04:02 43' Abenteuer auf Schienen: Unbekanntes UsbekistanMit dem Zug entlang der Seidenstrasse 2 5.1 1 6.2

04:02 04:46 43' Abenteuer auf Schienen: Tren Atlantico - Im Herzen PortugalsMit dem Zug von der Küste ins Douro-Tal 2 5.0 0 2.0

04:46 04:46 0' Hinweis SRF zwei Hörfilm 2 4.9 0 1.6

04:46 05:31 44' SRF bi de Lüt Wunderland - Lötschental VS 3 4.9 1 2.5

05:31 08:36 3h 4' 3 auf zwei 4 4.8 1 4.6

08:38 08:57 19' Tagesschau vor 20 Jahren vom 02.04.2005 3 3.0 0 0.5

08:59 09:44 44' SRF bi de Lüt Wunderland - Lötschental VS 2 1.8 0 0.9

09:48 10:25 36' Kulturzeit 2 1.9 1 1.4

10:28 10:54 26' Melodie im Lavaux 4 2.9 1 1.2

10:56 11:21 25' Svizra Rumantscha Cuntrasts: Alexi und Marcus - 35 Jahre zu zweit6 4.4 1 1.1

11:24 11:54 29' Music@SRF 3 2.3 1 1.5

12:00 16:02 3h 50' 3 auf zwei 3 1.2 1 1.2

16:08 16:54 41' Julia - Wege zum Glück -371 5 1.7 2 1.6

16:59 17:45 39' Chicago Fire Spritztour - Joyriding (30) 4 1.2 2 1.9

17:46 17:48 2' G&G Flash 4 1.1 2 1.8

17:54 18:45 51' Pflege - Zwischen Frust und Leidenschaft 5 0.9 2 1.4

18:53 19:21 28' Wissen@SRF 9 1.2 5 2.1

19:30 19:54 24' Tagesschau Hauptausgabe 27 2.6 9 2.9

20:00 20:03 3' sportflash 28 2.5 11 2.8

20:08 20:08 0' Hinweis SRF zwei Hörfilm 28 3.1 8 2.7

20:08 20:26 17' Fussball: Männer: Super LeagueIntro (EP) 41 3.9 16 4.1

20:28 20:30 2' Fussball: Männer: Super LeagueIntro (EP) 45 4.1 17 4.0

20:30 22:25 1h 39' Fussball: Männer: Super LeagueFC Zürich - FC Lausanne-Sport 83 8.4 35 9.2

21:17 21:19 1' Fussball: Männer: Super LeaguePause (EP) 72 6.7 32 7.7

21:22 21:28 6' Fussball: Männer: Super LeaguePause (EP) 51 4.8 24 6.0

21:32 21:33 1' Fussball: Männer: Super LeaguePause (EP) 65 6.3 28 6.9

22:25 22:32 7' Fussball: Männer: Super LeagueExtro (EP) 75 9.7 33 9.8

22:40 23:03 22' Super League - Highlights 62 10.1 24 9.0

23:10 23:14 3' sportflash 28 6.1 11 5.1

23:15 23:21 5' Newsflash SRF zwei 27 6.3 13 6.5

23:28 00:21 52' Sykora Gisler - Der Fussball-Talk 12 4.5 7 5.9

00:23 00:43 19' Tagesschau vor 20 Jahren vom 02.04.2005 9 4.5 5 5.6

00:45 01:14 28' Wissen@SRF 8 5.3 4 6.2

01:16 01:58 40' Chicago Fire Spritztour - Joyriding (30) 7 7.2 3 6.6

01:59 02:00 0' Sykora Gisler - Der Fussball-Talk 5 6.8 2 6.3

3+ Jahre 15-59 Jahre

Quelle: Mediapulse TV Data / Deutschschweiz / Overnight (live plus zeitversetzte Nutzung bis 2 Uhr nachts)

Rt-T: Rating in Tausend (durchschnittliche Zuschauerzahl) / MA-%: Marktanteil in Prozent


